СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.05.2014

МДА-01-03-46

О рассмотрении проекта градостроительного межевания квартала, ограниченного улицами:
Ленинская Слобода, пр.пр. № 782, ул. Автозаводская
Руководствуясь пунктом 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы,
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению проект градостроительного межевания квартала, ограниченного улицами: Ленинская Слобода, пр.пр. №782, ул. Автозаводская.
2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Н.А. Беловой направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, ГУП «Научно-исследовательский и проектный институт генерального плана города Москвы» в  течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

Глава муниципального
округа Даниловский

Б.Н. Хубутия